
Vážená kolegyně, vážený kolego, 

 

zasílám Vám pozvánku na základní kurz lékařské akupunktury, který začne na podzim v Olomouci. 
Cílem kurzu je výuka akupunktury opravňující vykonávat akupunkturu u pacientů v lékařské ordinaci. 
Na konci kurzu každý účastník obdrží certifikát oprávnění I. stupně, který vydává Česká lékařská 
akupunkturistická společnost JEP, která má v ČR více než 50-ti letou tradici a v současné době více 
než 500 členů z řad lékařů. V kurzu bude důraz kladen na teoretické a praktické aplikace 
akupunktury. Naší snahou je propojení tradičního a moderního pohledu na akupunkturu a ukázat 
současné možnosti léčby akupunkturou k této léčbě vhodných onemocnění. 

 

 

Závazné přihlášení mi prosím pošlete na e-mailovou adresu: edu@sc-rehabilitace.cz, 

event. na tel.č.: 776 275 863. 

 

MUDr. Peter Olšák 

Garant kurzu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní kurz akupunktury 
Garant kurzu: MUDr. Peter Olšák, držitel oprávnění lektor akupunktury ČLAS JEP 

Lektoři kurzu: MUDr. Ladislav Fildán, MUDr. Jana Stodůlková, MUDr. Petra Uríková, MUDr. Peter 
Olšák. MUDr. Eva Kynclová 

Místo konání: Olomouc 

Hodinová dotace: 200 vyučovacích hodin (v souladu s většinou států EU) 

Cena kurzu: 4500 Kč + 21% DPH za každou část, celkem tedy 36 000 Kč + 21% DPH 

Harmonogram kurzu: 

Termíny:   A1 5. - 7.9. 2025 

   A2 3. – 5.10. 2025 

   A3 21. – 23.11. 2025 

   A4 12. – 14.12. 2025 

 

   B1 23. – 25.1. 2026 

   B2 praxe v ordinacích 

   B3 20. – 22.3. 2026 

   B4 17. – 19.4. 2026 včetně testu znalostí a ústní zkoušky 

 

Časový rozvrh jednotlivých modulů: 

Pátek  15:00 – 20:30 

Sobota  8:30 – 12.30  13:30 – 19:30 

Neděle  8:30 – 16:00 

 

 

Seznam diagnóz, které jsou dle WHO na základě klinických studií indikované k aplikacím 
akupunktury: 

Alergická rhinitis, Biliární kolika, Bolesti dolních zad, Bolesti hlavy, Bolesti kolene, Bolesti šíje, Bolesti 
zubů a temporomandibulární oblasti, Deprese, Dysenterie, akutní, Dysmenorea, primární, 
Epigastralgie (gastritis, atd…), Faciální bolesti, Ischialgie, Esenciální hypertenze, Primární hypotenze, 
Leukopenie, Malpozice plodu, Cévní mozkové příhody, Nauzea a vomitus, Bolesti ramena – omalgie, 
Pooperační bolesti, Ranní nevolnost, Reakce po aktinoterapii a chemoterapii, Renální kolika, 
Revmatoidní artritis, Tenisový loket a další diagnózy – viz stránky WHO 

 


